第２号様式（第８条関係）
                                                                    第　　　　　　　　　号

                                                                  　　　年　　月　　日
　高知県知事   　　    　　　 様
                                    　      　　　　　市町村長名
高知県農林業災害対策資金利子補給補助金交付承認申請書
　高知県農林業災害対策資金利子補給補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり利子補給事業を実施したいので、承認願います。
                                              記

	借入者
氏名
	融資
機関名
	原資
金名
	資金使途
	貸付金額
	貸付実行予定日
	約定償還日
	約定償還額
	償還年数
	据置年数
	貸付利率
	利子補給機関
	市町村利子補給率
	左のうち県補助率

	第１回
	第２回以降